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SPR-PVC-AS TERASSUOJALETKU
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2010.112.007
SPR-PVC-AS AD10 7x10 mm letku musta
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« Galvanoitu terdssuojaletku PVC-vaipalla
e Hyva puristus- ja vetolujuus
« Suojaa mekaaniselta rasitukselta sisd-ja ulkotiloissa
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TUOTEKUVAUS

SPR-PVC-AS suojaletku on erittdin taipuisa suojaletku. Se kestaa hyvin happoja ja 6ljyja.

IP- luokka on 68.
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Metalli- ja laivateollisuuden yleiskohteisiin. Sahkdasennuksiin ja automaatiolaitteisiin
» Saankestava ja vedenpitava suojaletku
» Sietda merivetta, 6ljyja ja kemikaaleja
» Kosteisiin paikkoihin ja ulkoasennuksiin

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Letkun mitat AD 10
Sisamitat 7 mm
Ulkomitat 10 mm

Pakkauskoko 50 m



IP-luokka

Hyvaksynnit

Véri

Taivutusséde +/-10 % kiintea
Taivutusséde +/-10 % liikkuva
Min. kdyttélampétila

Max. kdyttolampétila
Paino/m

Materiaali

mm x10%
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IP68
VDE
Musta
25

65
-25°C
90 °C
0,079

Galvanoitu teras, PVC-pinnoitus
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